[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023 г.

                                                                                                 № 571 - п
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 07 февраля 2020 года №53-п «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов на территории Осинниковского городского округа на 2019-2024 годы».
В соответствии с распоряжением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 20 декабря 2019 года №789-р «Об утверждении Программы финансового оздоровления Кемеровской области - Кузбасса на 2019 - 2024 годы» (в редакции распоряжений Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 30 декабря 2020 года №870-р, от 30 декабря 2021 года №780-р, от 30 декабря 2022 года №744-р):
1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 07 февраля 2020 года №53-п «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов на территории Осинниковского городского округ на 2019-2024 годы» следующие изменения:

1.1.  В заголовке, пунктах 1,2 постановления цифры «2019-2024» заменить цифрами «2019-2025».
1.2. Программу оздоровления муниципальных финансов на территории Осинниковского городского округа на 2019-2024 годы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. План мероприятий по финансовому оздоровлению Осинниковского городского округа на 2019 - 2024 годы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса Ю.А. Самарскую.
Глава Осинниковского
городского округа                                                          ______________                             И.В. Романов
                                                                                                                    (подпись)

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

                          Ю.А. Самарская

              (подпись)
Е.А. Осипова
4-30-00
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Осинниковского городского округа

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 07 февраля 2020 года №53-п «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов на территории Осинниковского городского округа на 2019-2024 годы»

от

№         - п
	Должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата
	Подпись

	Заместитель Главы городского округа -  руководитель аппарата администрации
	Л.А Скрябина

	Заместитель Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса
	Ю.А. Самарская

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам
	Е.В. Миллер

	Заместитель Главы по строительству
	О.В. Ефиманова

	Заместитель Главы городского округа - начальник Финансового управления администрации ОГО
	Э.А. Баландина

	Руководитель
МКУ «КУМИ» ОГО
	Л.И. Мальцева

	Юридический отдел